Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

quinta-feira, 14 de julho de 2022 Ano VII - Edição nº 01063 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

74FE2F72B24DBD3C70A4A6B78EB5F8AE

quinta-feira, 14 de julho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01063 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• AVISO DE DESCLASSIFICAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2022 -SRP.

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

74FE2F72B24DBD3C70A4A6B78EB5F8AE

quinta-feira, 14 de julho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01063 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

AVISO DE DESCLASSIFICAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2022 -SRP

A Prefeitura Municipal de Terra Nova/BA, através da Pregoeira e Equipe de apoio, RESOLVE
desclassificar a empresa: GGS INDUSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ:03.230.915/001-
81, por descumprimento dos termos do edital de Licitação na modalidade Pregão Presencial no
012/2022-SRP, Tipo: MENOR PREÇO por lote. Objeto: Registro de preços para eventual e futura
aquisição de fardamento para os alunos da educação infantil, anos iniciais e finais do ensino
fundamental e educação de jovens e adultos, das unidades escolares da Rede Municipal de Ensino de
Terra Nova-BA, tendo em vista que a mesma, após transcorridos dez dias úteis, deixou de apresentar
as amostras dos itens licitados. Terra Nova/BA, 14/07/2022 – Delis Lurian Gonçalves Gonzaga -
Pregoeira

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

74FE2F72B24DBD3C70A4A6B78EB5F8AE

		2022-07-14T13:49:42-0300